２０２３年 １月 ５日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

歩行器（P.C.W.）価格改定のご案内

拝啓 新春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、歩行器（P.C.W.）の価格が改定されました。詳細は下記ご参照ください。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 改定時期

２０２３年１月２１日受注分より適用

２． 改定価格

品番 品名 メーカー品番 消費税 旧価格 新価格

9516 PCW 2 輪ﾀｲﾌﾟ W1/2B(送 B) W1/2B 非課税 55,000 60,000

9517 PCW 2 輪ﾀｲﾌﾟ W1B(送 B) W1B 非課税 55,000 60,000

9518 PCW 2 輪ﾀｲﾌﾟ W2B(送 B) W2B 非課税 55,000 60,000

9519 PCW 2 輪ﾀｲﾌﾟ W3B(送 B) W3B 非課税 55,000 60,000

9520 PCW 2 輪ﾀｲﾌﾟ W4B(送 B) W4B 非課税 58,000 63,000

1674 PCW 4 輪ﾀｲﾌﾟ W1/2BRX(送 B) W1/2BRX 非課税 60,600 67,000

1675 PCW 4 輪ﾀｲﾌﾟ W1BRX(送 B) W1BRX 非課税 60,600 67,000

1676 PCW 4 輪ﾀｲﾌﾟ W2BRX(送 B) W2BRX 非課税 60,600 67,000

1677 PCW 4 輪ﾀｲﾌﾟ W3BRX(送 B) W3BRX 非課税 60,600 67,000

1678 PCW 4 輪ﾀｲﾌﾟ W4BRX(送 B) W4BRX 非課税 63,000 69,000

9521 PCW 前輪ｽｲﾝｸﾞ 4 輪ﾀｲﾌﾟ W1/2BSX(送 B) W1/2BSX 非課税 60,600 67,000

9522 PCW 前輪ｽｲﾝｸﾞ 4 輪ﾀｲﾌﾟ W1BSX(送 B) W1BSX 非課税 60,600 67,000

9523 PCW 前輪ｽｲﾝｸﾞ 4 輪ﾀｲﾌﾟ W2BSX(送 B) W2BSX 非課税 60,600 67,000

9524 PCW 前輪ｽｲﾝｸﾞ 4 輪ﾀｲﾌﾟ W3BSX(送 B) W3BSX 非課税 60,600 67,000

9525 PCW 前輪ｽｲﾝｸﾞ 4 輪ﾀｲﾌﾟ W4BSX(送 B) W4BSX 非課税 65,000 69,000

40020039 PCW 用ﾋｯﾌﾟｻﾎﾟｰﾄ (ｻｲｽﾞ:1/2.1.2 用） PS2H 課税（税込） 17,600 19,800

40020040 PCW 用ﾋｯﾌﾟｻﾎﾟｰﾄ (ｻｲｽﾞ:3.4 用） PS3H 課税（税込） 17,600 19,800

40020048 PCW ﾊﾞｯｸｻﾎﾟｰﾄ EA3 (W3.4 用) EA3 課税（税込） 8,800 9,900

40020053 PCW ﾊﾞｯｸｻﾎﾟｰﾄ EA2(W1/2.1.2 用) EA2 課税（税込） 8,800 9,900

40020067 PCW 用ｱｰﾑﾎﾙﾀﾞｰ S 左右 1 ｾｯﾄ ｻｲｽﾞ:1/2.1.2.3 FSS 課税（税込） 40,700 45,100

40020068 PCW 用ｱｰﾑﾎﾙﾀﾞｰ S 左右 1 ｾｯﾄ ｻｲｽﾞ:4 用 FSM 課税（税込） 40,700 45,100

以上